S
k
iv
-
in
fästn
in
g

Nylonplugg
Heco Nordiska • 0370-37 51 00	 57
Nylonplugg
FÖRDELAR
•	 Hålet i pluggen är designat så att skruven hålls i position
och är lätt att dra in i pluggen under isättningen, även vid
användandet av max skruvdiameter.
•	 Vingarna gör att pluggen centreras vid montaget och
förhindrar pluggen från att rotera, även i porösa material.
Nylonplugg med krage.
Användningsområde: Avsedd för infästning i betong,
natursten, tegel, lättbetong och Leca.
Nylonplugg utan krage.
Användningsområde: Avsedd för infästning i betong,
natursten, tegel, lättbetong och Leca.
653040020004H	   4	 20	   4	   30	   2,0 –   3,0	 300 x 6	 31,–
653050025004H	   5	 25	   5	   35	   2,5 –   4,0	 100 x 6	 47,–
653060030004H	   6	 30	   6	   40	   3,5 –   5,0	 100 x 6	 50,–
653070035004H	   7	 35	   7	   45	   4,0 –   5,5	 100 x 6	 58,–
653080040004H	   8	 40	   8	   55	   4,5 –   6,0	 100 x 6	 67,–
653100050004H	 10	 50	 10	   65	   6,0 –   8,0	   50 x 6	 132,–
653120060004H	 12	 60	 12	   75	 8,0 –   10,0	 25 x 6	 252,–
653140075004H	 14	 75	 14	 100	 10,0 – 12,0	   25 x 6	 312,–
653160080004H	 16	 80	 16	 100	 12,0 – 14,0	   15 x 6	 680,–
654040020004H	   4	 20	   4	   30	   2,0 –   3,0	 300 x 6	 26,–
654050025004H	   5	 25	   5	   35	   2,5 –   4,0	 100 x 6	 47,–
654060030004H	   6	 30	   6	   40	   3,5 –   5,0	 100 x 6	 50,–
654070035004H	   7	 35	   7	   45	   4,0 –   5,5	 100 x 6	 58,–
654080040004H	   8	 40	   8	   55	   4,5 –   6,0	 100 x 6	 66,–
654100050004H	 10	 50	 10	   65	   6,0 –   8,0	   50 x 6	 132,–
654120060004H	 12	 60	 12	   75	 8,0 –   10,0	   25 x 6	 252,–
654140075004H	 14	 75	 14	 100	 10,0 – 12,0	   25 x 6	 312,–
654160080004H	 16	 80	 16	 100	 12,0 – 14,0	   15 x 6	 680,–
Artikelnr	 plugg	 plugg	B orr	 min borr	s kruv	 Antal i ask/	P ris/100
	Ø  mm	 längd mm	 ø mm	 djup mm	Ø  mm	 lev.förp.
Artikelnr	 plugg	 plugg	B orr	 min borr	s kruv	 Antal i ask/	P ris/ 100
	Ø  mm	 längd mm	 ø mm	 djup mm	Ø  mm	 lev.förp.

UNIVERSALPLUGG med krage
Föreslagna skruvdiametrar för olika material
Skruven skall vara 3-10 mm längre än pluggen.
karaktäristiskt Utdragsvärde
I hårda material
I skivmaterial
och håltegel
Polypropylenplugg med krage.
Användningsområde: PP-plugg är avsedd för infästning i betong, tegel och
lättbetong.
PP-plugg med krage
FÖRDELAR
•	D e fyra vingarna förhindrar effektivt att pluggen snurrar när skruven dras i.
•	 Pluggens släta yta ger en maximal anliggning mot hålväggen.
•	 Färgkodning gör det enkelt att välja rätt pluggdimension.
658060033004H	 Ø   6 x 30	 100	 200 x 6	 53,–
658060040004H	 Ø   6 x 40		  100 x 6	 57,–
658080050004H	 Ø   8 x 50		  100 x 6	 82,–
658100060004H	 Ø 10 x 60		  100 x 6	 136,–
660055025004H	 PP Gul	   5,0 x 25	 5,5	 25	 3,5-5	 100 x 24	 46,–
660055035004H	 PP Röd	   5,5 x 35	 5,5	 40	 3,5-5	 100 x 6	 48,–
660080040004H	 PP Brun	   8,0 x 40	   8	 45	 5,0-6	 100 x 12	 71,–
660100045004H	 PP Blå	 10,0 x 45	 10	 50	 5,0-7	 100 x 6	 101,–
660120060004H	 PP Grön	 12,0 x 60	 12	 65	 8,0-10	 100 x 24	 272,–
660140070004H	 PP Grå	 14,0 x 70	 14	 78	 10,0-12	   25 x 6	 724,–
660150080004H	 PP Orange	 15,0 x 80	 16	 88	 12	   20 x 6	 780,–
Artikelnr	 plugg	a ntal/	a ntal I ASK/	 pris/100
	 dim mm	 förp	LEV .förp.
Artikelnr	 plugg	 dim mm	B orr	 min borr	s kruv	 Antal I ASK/	P ris/100
			   dim mm	 djup mm	Ø  mm	LEV .FÖRP.

isättningen, även vid användandet av max skruvdiameter.
•	 Vingarna gör att pluggen centreras vid montaget och förhindrar pluggen från att rotera,
även i porösa material.
Plugg med krage och förmonterad skruvspik.
Användningsområde: Spikpluggen används för socklar, reglar,
skåp vid genomsticksmontage mot betong, natursten och tegel.
material	 plugg diameter mm
	 5	 6	 8
Betong K 25	 1,0 kN	 1,10 kN	 1,6 kN
Tegel	 0,6 kN	  0,7 kN	 1,6 kN
karaktäristiska Utdragsvärden
Finns även i rostfritt utförande.
Mot beställning ca 2 veckors leveranstid.
661050030574H	 5 x 30	 5	 20	   8	 3,5 x 35	 25	 100 x 6	 76,–
661050040574H	 36			   14	 41			   81,–
661050050574H	 45			   23	 50			   97,–
661060040574H	 6 x 40	 6	 30	 13	 4,0 x 45	 30	 100 x 6	 93,–
661060050574H	 50			   18	 50			   100,–
661060060574H	 60			   33	 65			   117,–
661080060574H	 8 x 60	 8	 32	 26	 5,0 x 65	 37	   50 x 6	 204,–
661080080574H	 80			   46	 85			   252,–
661080100574H	 100			   66	 105			   294,–
661080120574H	 120			   86	 125			   338,–
Artikelnr	 plugg	 borr	 min mon-	 max detalj-	s kruv	 min borr	a ntal I ASK/	 pris/100
	 dim	Ø  d1	 terings-	 tjocklek	 dim	 djup	LEV .FÖRP.
	 d3x l mm	 mm	 djup hs mm	s  mm	 mm	 p mm
S

isättningen, även vid användandet av max skruvdiameter.
•	 Vingarna gör att pluggen centreras vid montaget och förhindrar pluggen från att rotera,
även i porösa material.
Plugg försänkt med förmonterad skruvspik.
Användningsområde: Spikpluggen används för socklar, reglar,
skåp vid genomsticksmontage mot betong, natursten och tegel.
material	 plugg diameter mm
	 5	 6	 8	 10
Betong K 25	 1,0 kN	 1,10 kN	 1,6 kN	 3,0 kN
Tegel	 0,6 kN	  0,7 kN	 1,6 kN	 1,8 kN
karaktäristiska Utdragsvärden
Finns även i rostfritt utförande.
Mot beställning ca 2 veckors leveranstid.
662050030574H	 5 x 30	   5	 20	   10	 3,5 x 35	 25	 100 x 6	 76,–
662050040574H	 40			     18	 45			   90,–
662050050574H	 50			     30	 55			   102,–
662060040574H	 6 x 40	   6	 25	   15	 3,5 x 45	 30	 100 x 6	 93,–
662060050574H	 50			     25	 4,0 x 55			   108,–
662060060574H	 60			     35	 65			   117,–
662060080574H	 80			     55	 85			   147,–
662080060574H	 8 x 60	   8	 32	   28	 5,0 x 65	 37	   50 x 6	 204,–
662080080574H	 80			     48	 85			   252,–
662080100574H	 100			     68	 105			   586,–
662080120574H	 120			     88	 125			   676,–
662100080574H	 10 x 80	 10	 42	   36	 6,3 x 85	 47	 50 x 3	 746,–
662100100574H	   100			     58	 105			   814,–
662100135574H	 135			     3	 140		    25 x 3	 2404,–
662100160574H	 160			   118	 165			   2564,–
Artikelnr	 plugg	 borr	 min mon-	 max detalj-	s kruv	 min borr	a ntal I ASK/	 pris/100
	 dim	Ø  d1	 terings-	 tjocklek	 dim	 djup	LEV .FÖRP.
	 d3x l mm	 mm	 djup hs mm	s  mm	 mm	 p mm
Spikplugg vitlackerad Plugg försänkt med förmonterad skruvspik.
Användningsområde: Spikpluggen används för socklar, reglar,
skåp vid genomsticksmontage mot betong, natursten och tegel.
662050038714H	 5 x 40	 5	 20	 18	 3,5 x 45	 25	 100 x 6	 107,20
662050050714H	 50			   30	 55			   120,80
Artikelnr	 plugg	 borr	 min mon-	 max detalj-	s kruv	 min borr	a ntal I ASK/	 pris/100